Załącznik nr 5

Wykaz wykonanych robót budowlanych

w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia.

Dotyczy zamówienia publicznego pn. 

1/„Modernizacja nawierzchni na drodze gminnej Gradowice- Augustowo, odc. o dł. 0,375km, dz. nr 257/2”

2/ „Utwardzenie odcinka drogi – ul. Wojska Polskiego w m. Gradowice, odc. o dł. 0,100km, dz. nr 267
Nazwa i adres Wykonawcy: 

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

	L.p.
	Rodzaj i zakres zamówienia

oraz miejsce robót
	Całkowita wartość brutto
	Termin realizacji w latach (od-do)
	Nazwa zamawiającego

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


        ......................................., dnia .........................                                 

                                                                                    ...................................................................

                                                                                    podpis osoby  upoważnionej do reprezentowania                   








          Wykonawcy lub Pełnomocnika
Uwaga !                                                                       
Wykonawca zobowiązany jest do niniejszego wykazu załączyć dokumenty potwierdzające, że wykazane roboty zostały wykonane należycie (np. referencje, protokoły odbioru)

